
                     
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA:    810-01/20-01/55 
URBROJ: 2186-06-02/1-20-3 
Petrijanec, 9. siječnja 2020. 

  

                    Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine« broj 82/15 i 118/18), članaka 2. i 3. 

Pravilnika o vrstama i načinu provođenja vježbi operativnih snaga sustava civilne zaštite (»Narodne novine« broj 49/16) i članka 48. Statuta 

Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 16/13 i 52/17) općinski načelnik Općine Petrijanec dana 9. siječnja 2020. 

godine donosi:  

 

PLAN VJEŽBI CIVILNE ZAŠTITE OPĆINE PETRIJANEC ZA 2020. GODINU 

Vrijeme 
održavanja 

Nositelj Naziv Tema 

Broj sudionika 
Financijska 
sredstva za 
provedbu 

Lokacija 
održavanja 

Vrsta/ Tip Sudionici 

Općina Ostali 
Procijenjen

i iznos 



Rujan 2020. 
godine 

Općina 
Petrijanec 

Mobilizacija 
Stožera civilne 
zaštite Općine 

Petrijanec do faze 
javljanja na 

mobilizacijsko 
mjesto 

Tema vježbe je 
mobilizacija 

Stožera civilne 
zaštite Općine 

Petrijanec putem 
teklićkog sustava 

pod 
pretpostavkom 

prekida 
telekomunikacijski

h veza. Prekid 
telekomunikacijski
h veza uzrokovan 

je potresom 

 
 
 
3 

 
 
 

11 

Za provedbu 
ove vježbe 

nisu 
potrebna 

financijska 
sredstva 

Vježba će se 
održati u 
zgradi 

Općinske 
uprave Općine 

Petrijanec 

Simulacijsko-
komunikacijska 

vježba 

Stožer civilne 
zaštite 
Općine 

Petrijanec, 
Teklići Općine 

Petrijanec 
 

 

 

 

                                                                                                                                                                   OPĆINSKI NAČELNIK 

Željko Posavec, mag.ing.mech., v. r. 
                                                                         

                                                                                                      


